exscripsit. Absoluta ista scriptione, hic quoque mortuus est. Singulari autem casu est factum, ut ultima verba, in quibus illae glossae desinebant, essent haec: Id quod intendimus et quaesivimus, ad finem non perductum est — Molla *Lutfallah Ben Hasan Tocati*, anno 900 (inc. 2. Oct. 1494) interfectus, qui glossas ad initium edidit. Ibi adnotationes elegantes et subtilitates accurate examinatas protulit, quae lectores admiratione implent. — Pariter ad initium commentarii in *El-Mewâkif Ibn-elmourayyed* scholia leviora conscripsit, quae ita incipiunt: Praedicatus sis Tu, o Deus, qui genus humanum variis doctrinis cumulasti etc. — Molla *Mohammed Shâh Ben Ali Fenâri*, anno 929 (inc. 20. Nov. 1522) mortuus — Molla *Mohammed Ben Ahmed Hâfitz* inter Persas clarus, anno 957 (inc. 20. Jan. 1550) mortuus, qui ad nonnullos locos commentarii in *El-Mewâkif* glossas edidit — Molla *Mohyi-ed-din Mohammed Ben-elkhatib*, anno 901 (inc. 21. Sept. 1495) mortuus, qui ad initium commentarii glossas scripsit — Sheikh *Ghars-ed-din Ahmed Ben Ibrâhim*, anno [971 (inc. 21. Aug. 1563)] mortuus, qui ad caput de corporibus coelestibus (*Felekîyât*) glossas edidit — Molla *Seyyidi Ali Ajemi*, anno 860 (inc. 11. Dec. 1455) mortuus — Molla *Fat'hallah Sherwânî*, anno 891 (inc. 7. Jan. 1486) mortuus, qui ad caput de rebus divinis (*Alahîyât*, initio Sultanatus Mohammedis Expugnatoris glossas composuit — *Hosâm-ed-din Hoscian Ben Abd-el-rahman*, anno 926 (inc. 23. Dec. 1519) mortuus, qui ad initium commentarii glossas edidit — Molla *Mostih-ed-din Mohammed Ben Salâh Lâri*, anno [979 (inc. 20. Mai. 1071)] mortuus, ejus glossae ita incipiunt: Solutio

حوادثى لسان كل متكلم خبير الخ والمولى محمد بن صارى كرز على أوائله توفى سنة ٩٩٠
 ومحمد بن مبارك المعروف بحكيم شاه القزوينى المتوفى سنة وقوام الدين يوسف بن حسن
 المتوفى سنة فاته كتب حاشية مفيدة فى مبحث الاغلاط الحسبية فرتبها على مقدمة وفصلين
 وخاتمة اوله للمد لله كفاء افضاله الخ وعرضه على المولى كمال پاشا بعد ان ذكره فى خطبته
 5 وانتمها فى ثلثى عشر رجب سنة ٩١٣ والمولى حسن بن عبد الصمد السامسوفى المتوفى سنة ٨٩١
 حاشية على الهياتة والمولى صالح بن جلال علق على شرح المواقف وتوفى سنة ٩٧٣ والمولى عبد
 الرحمن بن صالحى امير المتوفى سنة ٩٨٢ والمولى يوسف بن حسين الكرماسى كتب على نبواته
 وتوفى سنة وللقاضى شمس الدين محمد بن احمد البساطى حاشية على شرح المواقف
 وتوفى سنة ٨٤٣ ولاى الفصل الكازروفى وعلق الفاضل مسعود الشروانى على الهيات شرح المواقف
 10 لسيده حاشية مقبولة وخرج السيوطى احاديثه فى كتاب وعلى الامور العامة حوائى لمولانا

contorti in fimbriis linguae cujusvis metaphysici gnari etc. — Molla *Mohammed Ben Sarikurrex*, anno 990 (inc. 26. Jan. 1582) mortuus, qui ad initium glossas edidit — *Mohammed Ben Mobarek Caxwini*, vulgo *Hakim Shah* dictus et anno . . . mortuus — *Chiwam-ed-din Yusuf Ben Hasan*, anno . . . mortuus, qui certe glossas utilibus adnotationibus plenas de disquisitione errorum cum sensibus conjunctorum scripsit, et in praefationem, duas sectiones et conclusionem distribuit. Incipiunt ita: Laus Deo talis, qualis praeclarae ejus beneficentiae convenit etc., easque auctor Mollae *Kemalpasha* obtulit, postquam eum in praefatione laudibus extulerat. Absolvit die duodecimo mensis Rejeb anni 913 (inc. 13. Mai. 1507) — 5
 Molla *Hasan Ben Abd-el-samed Samsuni*, anno 891 (inc. 7. Jan. 1486) mortuus, qui glossas ad caput de rebus divinis (*Alahiyat*) edidit — Molla *Salih Ben Jelal*, anno 973 (inc. 29. Jul. 1565) mortuus, qui scholia leviora ad commentarium in *El-Mewackif* conscripsit — Molla *Emir Abd-el-rahman Ben Satjli*, anno 982 (inc. 23. Apr. 1574) mortuus — Molla *Yusuf Ben Hosein Kermaseti*, anno . . . mortuus, cujus glossae caput de prophetis tractant — *Cadhi Shems-ed-din Mohammed Ben Ahmed Bisati*, anno 842 (inc. 24. Jun. 1438) mortuus, qui glossas ad commentarium in *El-Mewackif* edidit — itemque *Abu'lfadhl Kazeruni* — bene meritis *Mes'ud Sherwani*, qui scholia leviora ad caput *Alahiyat* commentarii a *Seyyid* in *El-Mewackif* editi composuit, quae cum omnium plausu excipiebantur. — *Soyuti* traditiones e *Mewackif* 10 in libro singulari enucleavit, et ad caput de rebus communibus (*El-Omir El-A'mmet*